

خبرنامه

سرمربی تیم ملی وزنه برداری: با جوان ترین تیم نایب قهرمان جهان شدیم



سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: با جوان ترین تیم نایب قهرمان جهان شدیم و همه وزنه برداران با تمام توان حاضر شدند. به گزارش مهر، نواب نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه برداری بعد از نایب قهرمانی تیم ملی در رقابت‌های جهانی منامه گفت: رقابت دسته فوق سنگین خیلی سخت، سنگین و لذت بخش بود و خیلی پیچیده شده. هر دو عزیز تبریک می گویم. علی داودی شانس طلا داشت و می توانست طلا بگیرد. حرکت اولش را کامل ندیدم و فکر می کردم خطا نباشد و فرصت نشد ببینم. اما اگر حرکت اولش را خطا نمی دادند می توانستیم حرکت دومش را ۲۶۰ بدهیم و برای طلای مجموع می بودیم. علیرضا یوسفی هم عالی کار کرد و دو حرکت پشت هم خودش بود. برای سنگین وزن خیلی سخت است که دو حرکت را خودش انجام دهد.

وی ادامه داد: دوست داشتم با علیرضا یوسفی برای رکورد جهان برویم و می خواستیم بعد از ۲۵۸ برای ۲۶۳ اقدام کنیم. علی هم در یک ضرب عالی کار کرد و به همه خسته نباشید می گویم. به مردم ایران و علاقه مندان ورزش تبریک می گویم. از تیم ۱۰ نفره ۵ مدال کسب کردیم و اتفاق خوبی برای من بود آن هم زمانی که سال گذشته ۲ مدال کسب کرده بودیم.

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: این تیم یکی از جوان ترین تیم‌ها است و در حال پخته شدن و با تجربه شدن است. همه بچه‌ها زحمت کشیدند و شرایط سخت اردویی را تجربه کردند. دوست دارم مردم بدانند که این بچه‌ها در این شش ماهی که در اردو بودند ۳ روز هم خارج از اردو حضور نداشتند و مطمئن باشند این قهرمان‌ها ۱۰۰ خود را برای این ورزش گذاشتند. فکر کنم شرایط تیمی ما مساعد باشد و عنوان نایب قهرمانی را هم به دست آوریم. جوان ترین تیمی هستیم که توانستیم مقام دوم را کسب کنیم و خدا را شاکر هستیم. تمام تلاش ما در این یکسال و نه ماهی که با کادرفنی در خدمت تیم بودیم دین خود را ادا کردیم.

وی گفت: حتماً با این بچه‌هایی که در تیم داریم می توانیم اتفاقات خوبی در بازی‌های آسیایی و المپیک رقم بزنیم و قبلاً هم گفتیم چه در بود و نبود ما این بچه‌های جوان صاحب عنوان‌های بزرگی می شوند که باعث افتخار ایران و ایرانی است. روندی در تیم ملی شروع شده که چه من نواب باشم چه نباشم باید در این راستا تلاش کند و به تیم ملی کمک کند.

اعلام رده‌بندی نهایی والیبالی باشگاه‌های جهان؛ فولاد سوم و شهداب ششم



در پایان رقابت‌های والیبالی قهرمانی باشگاه‌های جهان جایگاه نماینده‌های آسیا و ایران مشخص شد. به گزارش ایسنا، نوزدهمین دوره مسابقات والیبالی قهرمانی باشگاه‌های مردان جهان که از روز سه شنبه ۲۰ آذر به میزبانی شهر اوپولندیا برزیل و با حضور هشت آغاز شده بود، با قهرمانی سادا کروزیرو از کشور برزیل به پایان رسید.

در دیدار رده‌بندی این مسابقات تیم‌های فولاد ایران و لوبه چیونیتاوا به مصاف یکدیگر رفتند و فولادی‌ها با شکست سه بر دو حریف به مقام سوم و مدال برنز دست یافتند تا والیبالی ایران سه رتبه صعود در باشگاه‌های جهان تجربه کند.

در دیدار نهایی نیز تیم‌های سادا کروزیرو برزیل و ترتینو ایتالیای مقابل یکدیگر صف آرایی کردند که نماینده برزیل با شکست سه بر یک حریف به مقام قهرمانی دست یافت.

سادا کروزیرو با کسب مقام قهرمانی به نهمین مدال خود در باشگاه‌های جهان دست یافت. این تیم در آستانه پایان سال میلادی پنج قهرمانی و مدال طلا، دو نایب قهرمانی و مدال نقره و دو مدال برنز در گنجینه افتخارات خود دارد.

تیم ترتینو نماینده ایتالیا نیز دهمین مدال خود را به رنگ نقره‌ای کسب کرد تا مجموع مدال‌هایش در این مسابقات به پنج طلا، دو نقره و سه برنز برسد.

نتایج کامل دو دیدار روز پایانی به قرار زیر است:
فولاد ایران ۳ - لوبه چیونیتاوا ایتالیا ۲ (۲۳ بر ۲۵، ۲۵ بر ۲۱، ۲۳ بر ۲۱)
سادا کروزیرو برزیل ۳ - ترتینو ایتالیای یک (۲۵ بر ۲۰، ۲۲ بر ۲۰، ۲۵ بر ۱۶ و ۲۵ بر ۲۲)

رده‌بندی نهایی مسابقات والیبالی قهرمانی باشگاه‌های جهان ۲۰۲۴ به قرار زیر است:
۱- سادا کروزیرو برزیل
۲- ترتینو ایتالیای
۳- فولاد ایران
۴- لوبه چیونیتاوا ایتالیا
۵- الاهلی اسپورتینگ کلاب مصر
۶- شهداب ایران
۷- کلاب سیوداد بوئنوس آیرس آرژانتین
۸- پرایا کلوب از برزیل.

مراسم تجلیل از مدال آوران در بازی های المپیک و پارالمپیک با حضور رئیس جمهور



مراسم تجلیل از مدال آوران و قهرمانان ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس با حضور مسعود پزشکیان رئیس جمهور و احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان برگزار شد.

به گزارش خبرورزشی، مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های ۲۰۲۴ پاریس با بخش سرود جمهوری اسلامی ایران و تلاوت آیاتی از کلام الله مجید در سالن اجلاس سران با حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور آغاز شد.

در این مراسم که احمد دنیا مالی وزیر ورزش، معاونان وی در وزارت ورزش، روسای فدراسیون ها و جمعی از پیشکسوتان هم حضور داشتند از مدال آوران بازی های المپیک و پارالمپیک با حضور رئیس جمهور تقدیر شد.

تقدیر از ۱۰۷ نفر در حضور رئیس جمهور در این مراسم تجلیل از مدال آوران بازی های المپیک و پارالمپیک، در مجموع از ۱۰۷ نفر تقدیر شد که از این تعداد ۴۹ نفر ورزشکار و سایر افراد مربیان و سرپرستان اعزامی به پاریس بودند.

درخواست دو ورزشکار از رئیس جمهور زهرا رحیمی جوانترین عضو کاروان ورزش ایران در بازیهای پارالمپیک در رشته تکواندو امیرحسین زارع قهرمان کشتی ایران و مدال آور بازیهای المپیک پاداش مدال آوران المپیک و پارالمپیک را یکسان کند. همچنین زارع از رئیس جمهور خواست تا نسبت به تکمیل پروژه های نیمه کاره در ورزش و واگذاری بخشی از امکانات و سالن ها به مربیان پیگیری های لازم را انجام دهد.

اهدای بازوبند پهلوانی به پهلوان جدید در بخشی از مراسم و پیش از آغاز بخش مربوط

به تقدیر از مدال آوران، بازوبند پهلوانی کشور توسط مسعود پزشکیان به مصطفی طغانی اهدا شد. طغانی سال گذشته در رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی بزرگسالان کشور که همزمان با ولادت با سعادت حضرت علی (ع) و روز پدر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی برگزار شد، به عنوان پهلوانی کشور در سال ۱۴۰۲ دست یافت.

تجلیل از مدال آوران بازی های ۲۰۲۴ پاریس با تقدیر از ورزشکاران به بخش پایانی رسید. این بخش با کشتی آغاز شد و طی آن علیرضا دبیر و کشتی گیران فرنگی و آزاد که در پاریس روی سکو رفتند و بخش بیشتر مدال های کاروان ایران را به خود اختصاص دادند، به عنوان اولین رشته در حضور رئیس جمهور تقدیر شدند. در ادامه هم دیگر رشته های حاضر در المپیک و پارالمپیک تقدیر شدند.

عطایی:

مقام تاریخی برای والیبالی ایران رقم خورد



بازی با دو اختلاف به پایان رسید. این نشان می‌دهد که خیلی نزدیک بازی و فشار زیادی را به حریف وارد کردیم اما آنها در لحظات حساس درست‌تر تصمیم گرفتند و پیروز شدند.

وی با بیان اینکه رده‌بندی بازی سختی مخصوصاً برای تیم ما بود که حس می‌کردیم توانایی صعود به فینال را داریم اما از آن بازماندیم، تصریح کرد: مهیا کردن شرایط ذهنی بچه‌ها برایمان خیلی سخت شده بود. این کار را در جریان جلساتی که داشتیم، منتقل کردیم. شروع کار برایمان کمی سخت بود و بچه‌ها شکننده به نظر می‌رسیدند اما هر چه زمان بازی گذشت با حوصله‌تر، پخته‌تر، با درایت و به دور از احساسات بازی کردند. خدا را شکر می‌کنم مقامی تاریخی برای والیبالی رقم خورد که این جای خوشحالی دارد. از تمام مجموعه بزرگ فولاد سپهران تشکر می‌کنم. حمایت‌های آنها باعث شد بچه‌های ما با پشت‌گرمی عالی وارد مسابقات شوند و شرایط هم برایمان مهیا بود.

سرمربی فولاد سپهران ایرانیان به مصدومیت دو بازیکن این تیم پیش از اعزام به برزیل اشاره و بیان کرد: ما در این مسابقات با ۱۲ بازیکن آدمیم. بازیکن مصدوم داشتیم که نتوانستیم آنها را بیاوریم. این موضوع دست ما را بسته بود اما اراده و همت بچه‌ها کمک کرد که بازی‌های خوب در تورنمنت بسیار سخت ارائه بدهیم. به جامعه والیبالی و مردم تبریک می‌گویم و امیدوارم این موفقیت‌ها برای والیبالی ما مستدام و مستمر باشد.

خوبی را انجام دادیم. بازی اول ما برابر لوبه بود که یک بار قهرمان و سه نقره باشگاه‌های جهان را دارد و جزو باشگاه‌های پر افتخار دنیاست. این تیم را در بازی اول شکست دادیم. مسابقه دومان برابر الاهلی مصر بود که بازی خیلی خوبی مقابل این تیم که سالک اصلی تیم ملی مصر را داشت، انجام دادیم و بچه‌ها با قاطعیت پیروز شدند. در بازی آخر برابر تیم برزیلی هم با قاطعیت به برتری رسیدیم. عطایی در مورد شکست در نیمه‌نهایی مسابقات مقابل تیم سادا کروزیرو برزیل گفت: فکر می‌کنم با تجربه بیشتر بازیکنان این تیم و میزبانی‌شان فشار زیادی به ما آوردند. البته تمام ست‌ها به جز ست دوم

مستمر باشد. وی گفت: خدا را شاکریم که یک نتیجه خیلی خوب و تاریخی برای والیبالی ایران رقم خورد. تورنمنت بسیار سختی را گذراندیم. از ابتدا با وضعیت خوبی وارد این مسابقات نشدیم و شرایطی پیش آمد که آمدن یا نیامدن ما دچار ابهام شده بود اما وقتی آدمیم عزم‌مان را جزم کردیم که با تمام قوا هر چه داریم را ارائه بدهیم چون چیزی برای از دست دادن وجود ندارد و در بالاترین سطح مسابقات جهانی در سطح باشگاهی ورود کرده‌ایم. وی ادامه داد: اهمیت فوق‌العاده‌ای در بچه‌ها رقم خورد و فکر می‌کنم بهترین عملکردشان را در این تورنمنت به نمایش گذاشتند. بازی‌های خیلی

سرمربی تیم والیبالی فولادسپهران ایرانیان گفت: با تمام قوا بازی‌های خوبی دادیم و امیدوارم این موفقیت‌ها برای والیبالی ما مستدام و مستمر باشد. به گزارش مهر، تیم فولاد سپهران ایران در دیدار رده‌بندی قهرمانی باشگاه‌های جهان موفق به شکست لوبه ایتالیا شد و به مدال برنز دست پیدا کرد. بهروز عطایی سرمربی تیم فولاد سپهران ایران در مورد کسب مدال برنز قهرمانی باشگاه‌های جهان گفت: از ابتدا با وضعیت خوبی وارد این مسابقات نشدیم و شرایطی پیش آمد که آمدن یا نیامدن ما دچار ابهام شده بود اما وقتی آدمیم عزم‌مان را جزم کردیم که با تمام قوا بازی‌های خوبی دادیم. امیدوارم این موفقیت‌ها برای والیبالی ما مستدام و

آسمان منچستر دوباره سرخ شد!



کریستال پالاس ۳ بر یک در خانه برایتون پیروز شد، ۵ بر صفر از میزبان خود پیش افتاده است!

در حساس ترین بازی هفته شانزدهم لیگ برتر انگلیس، دربی شهر منچستر به سود یونایتدی ها تمام شد.

به گزارش خبرورزشی، در حالی که منچستر سیتی در ورزشگاه خانگی خود با گل دقیقه ۳۶ گواردیول پیش افتاده بود و این برتری را تا دو دقیقه به پایان وقت قانونی بازی حفظ کرده بود، ناگهان اموریوم فرگی تایم دست به معجزه زد و با دو گل برونو فرناندز در دقیقه ۸۸ و آسام دیالو در دقیقه ۹۰، منچستر یونایتد بازی باخته را با پیروزی ۲ بر یک عوض کرد تا گل گواردیول برای گواردیولی فایده شود و تیره روزی های یپ ادامه پیدا کند.

از آن سو، یونایتد بعد از مدت‌ها طعم غرور و سربلندی را مقابل هشتپه‌ری اثن چشید و آسمان منچستر دوباره سرخ شد.

اموریوم درباره این برد گفت: باورنکردنی بود. فکر می‌کنم شایسته این برد بودیم. بازی بسیار سختی بود اما ما تا پایان به خودمان ایمان داشتیم. موفق شدیم گل بزنیم، به این برد نیاز داشتیم، قطعاً این برد برای ما و هوادارانمان مهم بود.

در سایر بازی های لیگ جزیره،

خبر

قهرمان لیگ برتر و جام حذفی آسیایی می شوند



با اعلام سازمان لیگ، قهرمان لیگ برتر فوتبال به رقابت های لیگ نخبگان آسیا در فصل آینده صعود خواهد کرد.

به گزارش سازمان لیگ فوتبال ایران، متن مصوبه هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در تاریخ ۱۱ آذر ۱۴۰۳ پیرامون نحوه سهمیه بندی باشگاه‌های فوتبال ایران جهت حضور در مسابقات آسیایی برای فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ به شرح زیر است:

۱- قهرمان رقابت‌های لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ سهمیه مستقیم حضور در لیگ نخبگان آسیا را دریافت خواهد کرد.

۲- نایب قهرمان رقابت‌های لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ سهمیه غیرمستقیم (پلی آف) حضور در لیگ نخبگان آسیا را دریافت خواهد کرد.

۳- قهرمان جام حذفی فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ سهمیه مستقیم به ACLY لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا را دریافت خواهد کرد.

شایان ذکر است شرط کسب مجوز باشگاهی برای معرفی باشگاه‌ها الزامی است.

در صورت عدم کسب مجوز باشگاهی از سوی یک یا چند باشگاه واجد شرایط (شامل قهرمان لیگ برتر و یا جام حذفی) و یا اشتراک قهرمان جام حذفی با باشگاه‌های حائز شرایط، سهمیه (ها) بر اساس رتبه به باشگاه‌های واجد شرایط بعدی در جدول مسابقات لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ تعلق خواهد گرفت.

نیمار: فصل بعد هم با الهلال هستم



ستاره برزیلی الهلال تاکید کرد که از این تیم جدا نمی‌شود و در جام جهانی باشگاه‌ها در سال ۲۰۲۵ به میدان خواهد رفت.

به گزارش ایسنا، گمانه زنی‌ها درباره جدایی نیمار از الهلال بسیار بالا است.

این بازیکن برزیلی که با قرارداد دو ساله به الهلال پیوست در دو سال اخیر تنها در چند بازی برای این تیم عریضتانی به میدان رفته و مصدومیت‌های پیاپی اجازه ن داده است که او با پیراهن الهلال به میدان رود.

اصلاً نیمار با قاطعیت اعلام کرد که در الهلال باقی می‌ماند و هدف او قهرمانی با پیراهن این تیم در جام جهانی باشگاه‌ها است.

به نوشته الریاضیه، این بازیکن برزیلی گفت: من فصل بعد هم با الهلال هستم و من را در جام جهانی باشگاه‌ها خواهد دید. الهلال برای تفریح راهی این رقابت‌ها نمی‌شود و قهرمانی در این جام برای باشگاه و من بسیار مهم است. ما به دنبال قهرمانی در این رقابت بزرگ هستیم.

نسخه جدید جام جهانی باشگاه‌ها از ۱۵ ژوئن تا ۱۳ ژوئیه ۲۰۲۵ (۲۵ خرداد تا ۲۲ تیر ۱۴۰۴) در ایالات متحده آمریکا همراه با ۳۲ تیم از ۶ کنفدراسیون برگزار می‌شود.

او درباره آسیب دیدگی طولانی مدتش گفت: آسیب دیدگی‌های طولانی و خنجرناک برای هر بازیکنی سخت است همچنانکه بازگشت به شرایط ایده‌آل هم سخت است. همه چیز بستگی به شرایط ذهنی یک بازیکن و دوست‌ها و خانواده او دارد. خانواده و دوستانم کمک زیادی به من کردند تا همچنان با وجود این آسیب دیدگی‌های سخت قوی باشم.

یک تساوی ناامید کننده دیگر برای دور تموند



لاپیزیک در بازی حساس هفته چهاردهم رقابت های بوندسلیگا توانست با نتیجه دو بر یک برابر اینتراخت به پیروزی برسد این درحالی است که دورتموند در خانه امتیاز از دست داد.

به گزارش ایسنا، هفته چهاردهم رقابت های بوندسلیگا با انجام سه بازی به پایان رسید.

ابتدا اشتوتگارت در خانه هایدنهایم با نتیجه سه بر یک به پیروزی دست پیدا کرد. بوریوسیا دورتموند در ادامه نتایج ناامید کننده خود با تساوی یک بر یک برابر هوفنهایم متوقف شد تا با ۲۲ امتیاز در رده هشتم جدول رده بندی قرار گیرد.

اما در آخرین بازی که یکی از حساس ترین بازی های هفته بود لاپیزیک در ورزشگاه خانگی خود از اینتراخت فرانکفورت پذیرایی کرد.

لاپیزیک توانست در این بازی خانگی با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد تا ۲۷ امتیازی شود و در رده چهارم جدول رده بندی هم امتیاز با اینتراخت رده سومی شود.

در جدول رده بندی بوندسلیگا بایرن مونیخ با ۳۳ امتیاز در صدر قرار دارد و بایر لورکوزن هم با ۲۹ امتیاز در رده دوم جای دارد.